
 

 

 

 

Meble szkolne na 6+ 

Szkoła musi posiadać odpowiednie wyposażenie, aby spełniać swoje statutowe cele. Kształcenie 

dzieci i młodzieży w różnym wieku wymaga wyposażenia sal lekcyjnych w stoły, krzesła, czy regały  

na książki, biurka nauczycielskie, tablice itp. Na korytarzach powinny zaś znaleźć się szafki na ubrania 

dla poszczególnych uczniów zamykane na klucz. Jakie meble szkolne są zatem nieodzowne w każdej 

placówce edukacyjnej? Sprawdźmy to w poniższym rankingu! 

MIEJSCE 10. Szafki sportowe – niezbędne w każdej szkolnej szatni gimnastycznej, służące  

do przebierania się przed zajęciami z w-fu. 

MIEJSCE 9. Szafy biurowe – do przechowywania np. dzienników uczniowskich.  

MIEJSCE 8. Szafy kartotekowe – mieszczące akta nauczycieli i uczniów. 

MIEJSCE 7. Szafki wiszące – na podręczniki i pomoce naukowe do sal lekcyjnych.  

MIEJSCE 6. Stoliki do stołówki szkolnej. 

MIEJSCE 5. Ławki wolnostojące – powinny znaleźć się na korytarzach, aby móc na nich przysiąść 

podczas dłuższych przerw. 

MIEJSCE 4. Biurko nauczycielskie – katedra każdego nauczyciela, w poszczególnych salach lekcyjnych. 

MIEJSCE 3. Krzesła – w każdej sali powinno znajdować się co najmniej tyle samo wygodnych krzeseł, 

co uczniów. 

MIEJSCE 2. Ławki uczniowskie – uczniowie muszą mieć solidne stoły, przy których będą mogli pisać  

i uczyć się w trakcie zajęć. 

MIEJSCE 1. – Zwycięzcą rankingu są szafki szkolne, stanowiące integralny element wyposażenia 

szkolnych szatni i korytarzy, gdzie uczniowie mogą przechowywać nie tylko podręczniki, ale wszelkie 

inne skarby, zdobywane w poszczególnych latach edukacji .  

Firma Bakpol realizuje zlecenia na wyposażenie w meble m.in. 

szkół, a także sprzedaje gotowe szafki, szafy i regały. Produkuje 

solidne i trwałe umeblowanie szkolne, które będzie służyło 

świetnie kolejnym pokoleniom uczniów w każdej szkole.  

 

http://www.bakpol.pl/kategoria/szafki-szkolne - sprawdź 

bogatą ofertę mebli szkolnych 
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